
 
COPIA 

VERBALE DI DELIBERAZIONE  

GIUNTA COMUNALE 

del 01-03-2011 n. 23 

 

 

Oggetto: Consultazione on line della banca dati anagrafica - Correzione 

allegato “A” alla delibera n.10/2011 

  

 

 

L’anno Duemilaundici (2011), il giorno Uno (1) del mese di Marzo, alle ore 

11:00 nella Sala delle Adunanze, posta nella sede comunale, convocata con 

apposito avviso si è riunita la Giunta Comunale, nelle persone dei Signori: 

 

PRESENTI i Sigg.ri: 

 

Simone Gheri , Alessandro Baglioni , Agostina Mancini , Gianni Borgi , 

Marco Pagani , Simona Bonafe’ , Andrea Giorgi  
 

ASSENTI i Sigg.ri: 

 

Sandro Fallani  

 

Partecipa il Segretario Generale Dott. Rocco Lauletta 

 

I l Sindaco Simone Gheri, assunta la presidenza e riconosciuta la legalità 

dell’adunanza, dichiara aperta la Seduta, invitando la Giunta a trattare l’oggetto 

sopra indicato. 



LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

PREMESSO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 10 del 08/02/2011 

sono stati approvati gli schemi di convenzione per la consultazione on line della 

banca dati anagrafica con gli enti che ne facciano richiesta; 

 

PRESO ATTO che per mero errore materiale nell’allegato “A” della sopra citata 

deliberazione è rimasto negli articoli 7 e 8 un refuso, di cui si rende necessaria 

la correzione; 

 

DATO ATTO che la presente deliberazione non comporta ulteriori e nuove 

spese a carico del bilancio comunale; 

 

VISTO il parere favorevole relativo alla regolarità tecnica del provvedimento, ai 

sensi ed agli effett i dell’art. 49 del Dlgs. N. 267 del 18.08.2000; 

 

Con votazione unanime; 

 

DELIBERA 

 

1) Di correggere l’allegato “A” della delibera di Giunta Comunale n. 10 del 

08/02/2011 agli articoli 7 e 8, specificando che laddove si legge “Sesto 

Fiorentino” debba leggersi “Scandicci”. 

2) Di dare atto che si prescinde dal visto di regolarità contabile attestante la 

copertura f inanziaria di cui all’art. 151, comma IV, del D. Lgs 267/2000, 

in quanto la presente determinazione non comporta impegno di spesa. 

 

Quindi, 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Con votazione unanime 

DELIBERA 

 

4) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi 

dell’art. 134 comma 4 Dlgs. n. 267 del 18.08.2000.  

 

 

 

 

 

 

 



 



Del che si è redatto il presente verbale 

 

IL SEGRETARIO GENERALE IL SINDACO 

F.to Rocco Lauletta F.to Simone Gheri 

  

  

 
 
 
 
 
 

 

La presente copia è conforme all’originale per uso amministrativo 
 

 per IL SEGRETARIO GENERALE 

  

Scandicci, lì ………………………  

 
 
 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

 

La su estesa deliberazione è divenuta esecutiva il               a seguito della 

decorrenza del termine di dieci giorni dalla data di pubblicazione All’albo 

Pretorio senza reclami, ai sensi dell’art. 134, III comma D. Lgs 267/2000 

 

  

 IL SEGRETARIO GENERALE 

  

Scandicci, lì  

 

 


